
　　　　　令和3年度 公立大学法人大阪　入札等結果（業務委託）

大阪市立大学学生証作成業務委託 一般競争入札 R3.10.25
Ｒ3.10.25～
Ｒ3.11.30

4,955,500 - 株式会社クマヒラ 教育推進課

大阪市立大学植物園で使用する
電気の調達（単価契約）

一般競争入札 R3.11.30
R4.3.24～
R5.3.23

4,003,406 - ゼロワットパワー株式会社 施設課

杉の子保育園運営業務委託
総合評価

一般競争入札 R3.11.30
R4.4.1～
R7.3.31

65,201,400 94.1 株式会社キッズコーポレーション 人事課

大阪市立大学学者清掃業務委託
長期継続

総合評価
一般競争入札 R3.10.21

R4.4.1～
R7.3.31

205,920,000 99 アサカ・パーソナル・リレーションズ株式会社 施設課

2022年度学生定期健康診断業務委託
（単価契約）

一般競争入札 R3.12.22
R4.4.1～
R4.12.26

23,064,250 - 医療法人メディフロント 安全衛生課

令和4年度大阪公立大学杉本キャンパ
ス事業系ごみ収集運搬・処分業務委

託（単価契約）
一般競争入札 R4.2.17

R4.4.1～
R5.3.31

13,229,700 - 大東衛生株式会社 施設課

大阪公立大学杉本地区RI施設管理業
務委託（長期継続）

一般競争入札 R4.3.9
R4.4.1～
R6.3.31

8,659,200 - 株式会社アトックス　大阪営業所 研究推進課

発注所属名入札案件名 入札年月日 契約期間 総合評価得点 落札者の商号又は氏名入札方式
落札金額

（円・税込）


